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 Komitet Społeczny Na Wsparcie Angeliki w Bojanowie pragnie jeszcze raz 

z całego serca podziękować wszystkim firmom, instytucjom oraz osobom 

zaangażowanym w organizację akcji charytatywnej „Silni wiarą w marzenia, 

mamy moc by pomóc”, która odbyła się 25.03.2023 r. Szczególnie dziękujemy 

Urzędowi Miejskiemu w Krzanowicach w tym Burmistrzowi Krzanowic Panu 

Andrzejowi Strzedulla oraz Pani Danucie Adamczyk, dziękujemy również 

Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Krzanowicach za przygotowanie oraz 

przeprowadzenie Kiermaszu Wielkanocnego w trakcie trwania naszej Akcji. 

Serdeczne podziękowania kierujemy także do Szkoły Podstawowej  

w Krzanowicach, do Pana Dyrektora Marcina Obruśnik oraz wszystkich 

nauczycielek mocno zaangażowanych w naszą akcję. Chcielibyśmy również 

podziękować OSP w Borucinie, OSP w Krzanowicach, OSP w Wojnowicach,  

OSP w Pietraszynie, a w szczególności OSP w Bojanowie za pomoc przy 

zapewnieniu bezpieczeństwa w trakcie trwania imprezy. Dzięki Wam mogliśmy 

czuć się bezpieczni, a dzięki waszej szybkiej reakcji z agregatami prądotwórczymi 

mogliśmy kontynuować naszą akcję mimo braku zasilania w całym Bojanowie. 

Dziękujemy również naszemu DFK z Bojanowa oraz wszystkim osobom 

zaangażowanym na stanowiskach z napojami, kiełbaskami, ciastkami, frytkami, 

popcornem i pozostałymi pysznościami. To dzięki Wam każdy mógł zjeść coś 

pożywnego i brać udział w przygotowanych atrakcjach, a wszystko było smaczne 

i perfekcyjnie przygotowane. Dziękujemy także Akademii Nauk Stosowanych  

w Raciborzu, a w szczególności dr Kornelii Solich ze studentkami I roku PPiW,  

dr Monice Urbanek ze studentkami II roku pedagogiki resocjalizacyjnej, a także 

Dyrektorowi, pracownikom oraz podopiecznym Zakładu Poprawczego  

z Raciborza. Pragniemy też podziękować Annie Raciak oraz wszystkim osobom 

zaangażowanym na stanowiskach z warkoczykami, malowaniem twarzy itp..  

To właśnie Oni zadbali o wszystkie dzieci w trakcie trwania naszej akcji 

charytatywnej. Dziękujemy też wszystkim, którzy wystąpili na naszej scenie  

DK w Bojanowie: dzieciom z Przedszkola w Bojanowie, dzieciom ze Szkoły 

Podstawowej w Krzanowicach, grupie tanecznej ZYG-ZAK z Wojnowic, grupie 

tanecznej „MAMY ZYG-ZAKA” z Wojnowic, wychowankom MDK w Raciborzu 

„Allora Dance”, zespołowi wokalnemu „Zakochany Duet” tj. Magdalenie 

Pohlmann i Kamilowi Klimkowi, Alanowi „AKRO” Miczajce, Piotrowi Taturze, 



Monice i Leszkowi Filec oraz naszym Ambasadorkom zbiórki na rzecz rehabilitacji 

Angeliki, czyli Magdalenie Witoszek i Żanecie Czogalik „Kobiety na walizkach”. 

Ogromnie dziękujemy też dr Kornelii Lach, która zgodziła się poprowadzić całą 

naszą akcję. To był dla nas ogromny zaszczyt. Na koniec chcemy podziękować 

wszystkim mieszkańcom gminy Krzanowice, za zaangażowanie, obecność, 

otwarte serca, a także wszystkim spoza naszej gminy, którzy pojawili się na naszej 

akcji i wsparli zbiórkę. Jesteśmy pełni podziwu dla tak otwartego serca  

na potrzeby drugiego człowieka u wszystkich wspierających. 

 Podczas przeprowadzonej akcji charytatywnej dnia  25 marca 2023 udało 

nam się zebrać 49 001,45 zł i 20 euro! Całość zebranych środków zostanie 

wpłacona na konto szpitala, w którym Angelika będzie odbywać rehabilitację, jak 

tylko zakończymy naszą zbiórkę prowadzoną pod numerem 2023/516/KS. 

Jeszcze raz z całego serca dziękujemy za Wasze wsparcie dla mieszkanki 

Bojanowa! 
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